
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
Processo Administrativo Nº 12/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN

Data de Publicação: 20/02/2024 15:26:20

20/02/2024 12:36:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, se atentarem ao item 5.7.1.1 do edital, consoante ao sigilo e proibição de identificação previa do licitante.
20/02/2024 12:37:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, será concedido o prazo de acordo com o edital no dia do certame para envio dos documentos, desta forma não é 
necessário encaminhar concomitantemente junto com a proposta os mesmos. Recomenda-se que as licitantes iniciem a sessão de 
abertura da licitação com todos os documentos necessários à classificação/habilitação previamente digitalizados.
21/02/2024 18:30:23    CADASTRO DE PROPOSTA    A DE JESUS ROCHA ME
23/02/2024 11:28:38    CADASTRO DE PROPOSTA    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.
29/02/2024 16:58:12    REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO    IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E ASSESSORIA LTDA 
(05.982.200/0001-00)Prezados, segue o pedido de impugnação ao edital 07/2024.
04/03/2024 10:58:37    CADASTRO DE PROPOSTA    IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E ASSESSORIA LTDA
04/03/2024 11:15:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.
04/03/2024 17:03:26    RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO    PREGOEIRO
Recebendo a pregoeira a impugnação e não tendo o conhecimento técnico foi repassado a secretaria responsável e jurídico para 
analise. De acordo com Parecer efetuado pelo jurídico e secretaria solicitante em resposta a impugnação esta pregoeira segue com 
a definição neste constante.
05/03/2024 08:03:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, sejam bem-vindos a Pregão eletrônico n° 07/2024, me chamo Claudia Hahn e sou a Pregoeira 
condutora deste certame.
05/03/2024 08:03:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Eu juntamente com a equipe de apoio iremos analisar agora as propostas apresentadas e no horário indicado, dar-se-á início a fase 
de lances.
05/03/2024 08:31:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos dar início a fase de lances. Boa sorte a todos!
05/03/2024 08:52:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizada a etapa de lances, empresa vencedora ainda podemos melhorar a proposta?
05/03/2024 08:52:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Se possível ainda melhorar, ajustar o valor no sistema.
05/03/2024 08:54:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Empresa vencedora anexar proposta readequada nos “documentos complementares”. O prazo máximo para o envio da proposta é 02 
horas a contar deste momento.
05/03/2024 08:54:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Empresa vencedora anexar todos os documentos de habilitação nos “documentos complementares”. O prazo máximo para o envio 
dos documentos é 02 horas a contar deste momento.
05/03/2024 08:54:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em caso de dúvidas para anexar os documentos ou a proposta readequada entrar em contato com o suporte aos fornecedores da 
BLL , contato 41 3097 4600.
05/03/2024 08:55:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Se atentarem a anexar todos os documentos de habilitação solicitados no edital – 
05/03/2024 08:55:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
se atentar ao Balanço patrimonial... deverá ser dos dois últimos exercícios sociais, acompanhados dos demais conforme a forma da 
lei
05/03/2024 08:55:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Entende-se por “apresentados na forma da Lei”, munido do termo de Abertura e Encerramento, acompanhando das notas 
explicativas e devidamente registrado ou arquivado na Junta Comercial do Estado, ou órgão competente, com folhas numeradas, ou 
seja, cópia fiel do livro Diário ou cópia dos documentos produzidos no novo formato eletrônico (SPED).

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 27/03/2024 09:35:44

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



05/03/2024 08:56:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
O prazo de envio de proposta e documentação é ate as 10h 55min
05/03/2024 08:57:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Marco nosso retorno para as 11h25min para repassar o resultado da habilitação/inabilitação e abrir prazo para manifestação de 
recursos, caso seja a intenção de vocês
05/03/2024 09:21:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. adicionou o arquivo 
874e7b8d62d944c49aa0174c8ad7f2ae.pdf aos documentos complementares.
05/03/2024 11:25:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Um momento senhores que estamos terminando a analise dos documentos.
05/03/2024 11:34:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em analise aos documentos da empresa PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, verificou-se que a empresa 
não encaminhou juntamente com o balanço patrimonial as notas explicativas, com fundamento no item 17.2 do edital combinado com 
o acordão 1.211/2021 do TCU, esta pregoeira e equipe de apoio abrem diligencia para empresa apresentar as notas explicativas 
visto se tratar de documentos complementares e que podem comprovar sua habilitação anterior a data do certame.
05/03/2024 11:34:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quanto ao documento de índice de liquidez com valores insatisfatório apresentados pela referida empresa, foram reanalisados pela 
pregoeira e equipe de apoio que verificaram conforme demonstrações contábeis apresentadas que o resultado atende ao exigido no 
item 7.1.4 alínea j).
05/03/2024 11:34:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deste modo a empresa devera encaminhar as notas explicativas solicitadas para a comprovação, no prazo máximo ate as 12 horas 
da data de hoje.
05/03/2024 11:36:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregão será suspenso ate o horário das 13 horas e 15 min da tarde de hoje, onde dar-se a seguimento ao certame.
05/03/2024 11:53:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. adicionou o arquivo 
1a0962e8d44e4a6b9241ed51d77d18dd.pdf aos documentos complementares.
05/03/2024 13:22:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, verificado que a empresa  PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA não encaminhou as notas 
explicativas referente aos dois balanços, para que esta pregoeira e equipe de apoio tenham todas as informações necessárias , a 
empresa devera encaminhar as notas explicativas também de 2022. 
05/03/2024 13:23:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Este documento devera ser encaminhado no prazo máximo ate as 13h e 45 min
05/03/2024 13:23:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. adicionou o arquivo 
0698ec5984a94ac08b1461e8ba18cfa4.pdf aos documentos complementares.
05/03/2024 13:23:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Empresa devera verificar a proposta readequada... os valores estão divergentes do relatório de vencedores.
05/03/2024 13:23:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ou adequar os calores no sistema ou adequar a proposta ..
05/03/2024 13:25:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
valores*
05/03/2024 13:26:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Empresa  ajustar proposta ate o horário das 13h e 45 mim. Verificar com BLL em caso de duvidas de ajustes de valores.
05/03/2024 13:31:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi atualizado os relatórios pela BLL, ok, a proposta esta de acordo com o relatório.
05/03/2024 13:32:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
As 13h 45min daremos seguimento.
05/03/2024 13:48:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dando seguimento ao certame, visto que a empresa adequou os valores junto ao sistema e a proposta readequada ficou ajustada, 
bem como os documentos estão de acordo, a mesma é habilitada
05/03/2024 13:48:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Passamos para a fase de manifestação de recurso caso alguma empresa deseja manifestar algo sobre a decisão proferida pela 
pregoeira e equipe de apoio, essa terá o prazo de 15 minutos, iniciando agora.
05/03/2024 14:15:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Recebendo a intenção de recurso interposta pela empresa IDS DESENVOOLVIMENTO, fica aberto o prazo conforme a lei para a 
mesma efetuar a fundamentação. Sendo fundamentado da intenção ficara aberto o prazo de contrarrazões, de modo que dar-se a 
seguimento ao processo após transcorridos os referidos prazos. 

2 de 6Gerado em: 27/03/2024 09:35:44

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 - SOFTWARE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: SERVICO DE IMPLANTACAO, E TREINAMENTO DE USUARIOS DE GESTAO PUBLICA PARA ASSISTENCIA SOCIAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.500,00 Valor Total: 6.500,00

Marca: Própria Modelo: Própria

Item: 2 Unidade: HORA
Descrição: HORA DE VISITA TECNICA POS SISTEMA IMPLANTADO SOB DEMANDA E NAO OBRIGATORIO DE GESTAO 
PUBLICA PARA ASSISTENCIA SOCIAL, PARA TREINAMENTO E CAPACITACAO DE NOVOS USUARIOS/OPERADORES.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 175,00 Valor Total: 3.500,00

Marca: Própria Modelo: Própria

Item: 3 Unidade: MES
Descrição: LICENCA DE USO DE SISTEMA WEB, MANUTENCAO, HOSPEDAGEM EM NUVEM, ATUALIZACAO E SUPORTE 
TECNICO REMOTO DE GESTAO PUBLICA PARA ASSISTENCIA SOCIAL.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 24.000,00

Marca: Própria Modelo: Própria

21/03/2024 16:58:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, recebendo esta pregoeira e equipe de apoio o parecer emitido pelo jurídico e autoridade competente, dar-se-á 
seguimento ao processo de acordo com a decisão.
21/03/2024 17:00:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo mantida a habilitação da empresa PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, desta forma a empresa devera 
ainda como vinculação para adjudicação e homologação do processo efetuar a PROVA DE CONCEITO
21/03/2024 17:01:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
De acordo com o item 11 do termo de referencia do edital, a empresa terá o prazo de 05 dias para apresentação. A apresentação 
devera ser definida entre a secretaria e a empresa
21/03/2024 17:03:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim que tiver a definição da data e horário da apresentação será repassado nesta ata para que as demais interessadas possam 
acompanhar o processo.
21/03/2024 17:04:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
O prazo de 05 dias começará a contar da data de amanhã.
25/03/2024 14:45:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, conforme informação recebida do Setor Responsável, a apresentação do Software pela empresa  PRECISA GESTÃO EM 
TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA ficou definida para data de amanhã 26/03/2024 a partir das 08 horas na sala de reuniões na 
prefeitura de Cordilheira Alta, Rua Celso Tozzo nº 27, Centro, Cordilheira Alta/SC
25/03/2024 14:48:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Parecer Impugnação Edital - Software Social.pdf foi adicionado ao processo.
25/03/2024 14:48:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 9f5c9d6666fc4daa94f9ebf1b079ca2a - contrarrazões.pdf foi adicionado ao processo.
25/03/2024 14:48:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 1f3721f7eb614e6294d475b0c5597e3e - IDS.pdf foi adicionado ao processo.
25/03/2024 14:48:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo f7b0e8d3fa994585a4ddcfe5c6bf8484 - recuros IDS.pdf foi adicionado ao processo.
25/03/2024 14:48:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Parecer - Decisão sobre recurso.pdf foi adicionado ao processo.
25/03/2024 14:48:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Definição do dia da apresentação do Software.pdf foi adicionado ao processo.
25/03/2024 14:48:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Recebimento-Decisão.pdf foi adicionado ao processo.
25/03/2024 14:48:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Impugnação IDS.pdf foi adicionado ao processo.
27/03/2024 09:30:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, recebendo essa pregoeira a Ata de Avaliação de Conformidade efetuada pela comissão especial de avaliação onde a 
mesma informa que o sistema foi apresentado conforme prova de conceito e o mesmo atendeu em 100% dos itens exigidos e que o 
mesmo foi Aprovado e Aceito, dar-se-á seguimento ao processo, encaminhando o mesmo para autoridade competente analisar, 
adjudicar e homologar.
27/03/2024 09:30:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo homologado o contrato será encaminhado por e-mail para assinatura da empresa.

3 de 6Gerado em: 27/03/2024 09:35:44

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E 
SERVIÇOS LTDA.

 005 10.954.970/0001-80 38.536,00 34.000,00 Sim

2 IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE 
E ASSESSORIA LTDA

 059 05.982.200/0001-00 38.560,00 34.060,00 0,18 Não

3 A DE JESUS ROCHA ME  129 22.260.831/0001-35 38.560,00 35.999,00 5,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

20/02/2024 15:26:20    PUBLICADO    

21/02/2024 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/03/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/03/2024 08:31:56    DISPUTA    

05/03/2024 08:31:56    LANCE    A DE JESUS ROCHA ME (PARTICIPANTE 129) 38.560,00

05/03/2024 08:31:56    LANCE    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 
005)

38.536,00

05/03/2024 08:31:56    LANCE    IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E ASSESSORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 059)

38.560,00

05/03/2024 08:36:26    LANCE    A DE JESUS ROCHA ME (PARTICIPANTE 129) 38.550,00

05/03/2024 08:40:35    LANCE    IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E ASSESSORIA LTDA 
(PARTICIPANTE 059)

34.060,00

05/03/2024 08:40:35    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/03/2024 08:41:56    LANCE    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 
005)

36.000,00

05/03/2024 08:43:54    LANCE    A DE JESUS ROCHA ME (PARTICIPANTE 129) 35.999,00

05/03/2024 08:45:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 005 possui oportunidade de lance por critério de regionalidade, conforme Decreto Federal nº 8.538/2015.
05/03/2024 08:45:54    REGIONALIDADE    

05/03/2024 08:46:30    LANCE    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 
005)

34.000,00

05/03/2024 08:50:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
05/03/2024 08:50:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.
05/03/2024 08:50:54    HABILITAÇÃO    

05/03/2024 08:52:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 005: Finalizada a etapa de lances, empresa vencedora ainda podemos melhorar a proposta?
05/03/2024 08:52:55    MENSAGEM    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 005)Olá, infelizmente cheguei no meu limite.
05/03/2024 08:55:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 005: Empresa vencedora anexar proposta readequada nos “documentos complementares”. O prazo máximo 
para o envio da proposta é 02 horas a contar deste momento.
05/03/2024 08:55:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 005: Empresa vencedora anexar todos os documentos de habilitação nos “documentos complementares”. O 
prazo máximo para o envio dos documentos é 02 horas a contar deste momento.
05/03/2024 08:55:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 005: Em caso de dúvidas para anexar os documentos ou a proposta readequada entrar em contato com o 
suporte aos fornecedores da BLL , contato 41 3097 4600.
05/03/2024 08:55:53    MENSAGEM    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 005)Sra. Pregoeira, para subir a documentação, junto todos os documentos em um único pdf, inclusive a proposta readequada, ou subo 
todos separadamente?

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 6Gerado em: 27/03/2024 09:35:44

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



05/03/2024 08:57:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 005: Poderá subir todos em um só.
05/03/2024 08:58:29    MENSAGEM    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 005)obrigado.
05/03/2024 09:28:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
05/03/2024 09:40:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 005: Mas se precisar pode subir separado. 
05/03/2024 09:48:49    MENSAGEM    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 005)Conversei com o Suporte da BLL, e subi todos em um único pdf conforme orientação deles.
05/03/2024 09:52:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 005: Ok. Ficaremos no aguardo ate as 10h55min para analise
05/03/2024 13:25:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
05/03/2024 13:27:46    MENSAGEM    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 005)Olá, ja fiz a readequação do valores na plataforma, mas vou verificar com a BLL, o porque não aparece para a Pregoeira.
05/03/2024 13:32:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
05/03/2024 13:35:20    MENSAGEM    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. 
(PARTICIPANTE 005)Conversei agora como Suporte da BLL, e eles resolveram, agora é pra estar aparecendo os valores readequados.
05/03/2024 13:48:58    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

05/03/2024 14:03:46    RECURSO MANIFESTADO    IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E 
ASSESSORIA LTDAPrezado Pregoeiro, a empresa IDS manifesta a intenção de recurso conforme disposto no Edital , bem como na legislação vigente 
referente à habilitação da empresa classificada em 1º lugar, onde a mesma não apresentou a documentação necessária conforme 
previsto no edital. Neste sentido entendemos que o ato de envio de documentos deve ser único e a reabertura de forma reiterada 
fere os princípios norteadores do processo licitatório. solicitamos a abertura de prazo para apresentação das razões
05/03/2024 14:03:59    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

08/03/2024 16:53:32    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E 
ASSESSORIA LTDANome do arquivo: Cordilheira Alta - Razões de Recurso.pdf
08/03/2024 16:53:39    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E 
ASSESSORIA LTDANome do arquivo: RELATÓRIO CHAT BLL - 07_2024 - MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA.pdf
08/03/2024 16:54:02    RECURSO REGISTRADO    IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E 
ASSESSORIA LTDASenhora Pregoeira, seguem razões recursais no arquivo anexo.
09/03/2024 00:00:05    RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO    

13/03/2024 08:50:38    ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E 
SERVIÇOS LTDA.Nome do arquivo: Contrarrazões - Cordilheira Alta-SC(Precisa).pdf
13/03/2024 08:53:11    CONTRA-RAZÃO REGISTRADA    PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS 
LTDA.Segue anexo contra razões ao recurso apresentado.
14/03/2024 00:00:07    JULGAMENTO DE RECURSOS    

21/03/2024 16:53:29    ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO    PREGOEIRO
Nome do arquivo: Parecer - Decisão sobre recurso.pdf
21/03/2024 16:53:56    RECURSO JULGADO    PREGOEIRO
Recebendo esta pregoeira a decisão da Autoridade Competente dará seguimento ao processo conforme esta, que segue em anexo.
21/03/2024 16:54:12    EM ADJUDICAÇÃO    

25/03/2024 14:45:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, conforme informação recebida do Setor Responsável, a apresentação do Software pela empresa PRECISA GESTÃO EM 
TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA ficou definida para data de amanhã 26/03/2024 a partir das 08 horas na sala de reuniões na 
prefeitura de Cordilheira Alta, Rua Celso Tozzo nº 27, Centro, Cordilheira Alta/SC
27/03/2024 09:35:43    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 27/03/2024 09:35:44

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   RUDIMAR MARAFON

6 de 6Gerado em: 27/03/2024 09:35:44

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC


